
 
 
 
 
 

 

 MAS Bohdanečsko, z.s. 

 Masarykovo nám. 1 
 33 41 Lázně Bohdaneč 

 +420 732 881 851 
 info@mas-bohdanecsko.cz 
 mas-bohdanecsko.cz 

 
 Kancelář 

 Šípkova 47 
 533 41 Lázně Bohdaneč 

 

Souhrn věcného hodnocení 

1. výzva MAS Bohdanečsko – IROP – Doprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

Název výzvy: 
Strategie CLLD: 
 
Vazba na výzvu ŘO IROP: 
Schválení výzvy a kritérií: 

1. výzva MAS Bohdanečsko – IROP – Doprava 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Bohdanečsko 2021–2027 
60. výzva IROP – Vzdělávání – SC 5.1 (CLLD) 
Představenstvo MAS Bohdanečsko, z. s. dne 19. 9. 2023 
 
 

 

 

  

Název organizace:  
Právní subjektivita: 
IČ: 
Sídlo: 
Kancelář MAS: 
Kontaktní email: 
Internetové stránky: 
ID datové schránky: 

MAS Bohdanečsko, z. s. 
zapsaný spolek 
226 10 502 
Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč 
Šípkova 47, 533 41 Lázně Bohdaneč 
info@mas-bohdanecsko.cz  
www.mas-bohdanecsko.cz  
mgffw7m 

 

Údaje o výzvě: 

Údaje o vyhlašovateli: 

mailto:info@mas-bohdanecsko.cz
http://www.mas-bohdanecsko.cz/


 
 
 
 

 

 

Název výzvy MAS: 1. výzva MAS Bohdanečsko – IROP – Doprava 

Alokace výzvy MAS: 4 308 245,79 Kč (CZV) 

Datum a čas vyhlášení výzvy MAS: 21. 9. 2023, 8:00 

Datum a čas ukončení příjmu projektových záměrů: 22. 10. 2023, 23:59 

 

Pořadové 
číslo 

Interní číslo 
MAS 

Žadatel Název projektového záměru 

Datum a čas 
podání 
projektového 
záměrů 

Celkové 
způsobilé 
výdaje (Kč) 

Podpora 
celkem (Kč) 

Bodové 
hodnocení 

1. 
2/IROP-
DOPRAVA/2023 

Obec 
Kasalice 

Výstavba chodníku Rohovládova Bělá – 
Kasalice podél silnice II/323 – etapa k.ú. 
Kasalice 

13. 10. 2023 
18:33 

1 000 869,89 950 826,40 45 

Odůvodnění bodového hodnocení: Projektový záměr získal body za konzultaci projektového záměru na CRR a doložení potvrzení z této konzultace, za 
propagaci projektu realizovaného přes MAS jedním způsobem nad rámec povinné publicity a za intenzitu dopravy v místě realizace projektu. 

2. 
1/IROP-
DOPRAVA/2023 

Obec 
Rohovládova 
Bělá 

Výstavba chodníku Rohovládova Bělá – 
Kasalice podél silnice II/323 – etapa k.ú. 
Rohovládova Bělá 

12. 10. 2023 
13:57 

3 307 375,89 3 142 007,10 45  

Odůvodnění bodového hodnocení: Projekt získal body za šetrnost realizace projektu k ŽP, míru dopadu realizace projektu na bezpečnost občanů, intenzitu 
dopravy v místě realizace projektu a zajištění přístupu k centru obce a občanské vybavenosti. 

 

 

Postup při rovnosti bodů:  

Při rovnosti bodů budou upřednostňovány projekty realizované v obci s menším počtem obyvatel (posuzováno dle aktuálních dat vydaných ČSÚ v roce 

vyhlášení výzvy, v případě, že nejsou k dispozici tak v roce před vyhlášením výzvy – Počet obyvatel v obcích ČR). Pokud i v tomto případě dojde ke shodě, 

bude upřednostněn projektový záměr, který byl na MAS prostřednictvím datové zprávy přijatý dříve. 

Vzhledem ke shodnému počtu bodů byly projektové záměry seřazeny dle počtu obyvatel, kdy byla upřednostněna obec s menším počtem obyvatel, tj. obec 

Kasalice. 

 



 

 3 z 3  

 

 

 

Ing. Daniela Dvořáková 
vedoucí pracovník SCLLD 

  MAS Bohdanečsko, z. s. 

 Ing. Pavel Jirava, Ph.D. 
Obec Břehy 

Předseda Výběrové komise 

 


		2023-11-10T08:39:49+0100
	Ing. Daniela Dvořáková


		2023-11-10T09:18:11+0100
	Ing. Pavel Jirava, Ph.D.




